
UCHWAŁA NR XLV/293/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1785 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1892) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1821) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/40/2015 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego w drodze inkasa § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby:

1) Sołectwo Laski – Dorota Sochacka;

2) Sołectwo Mąkolno – Krzysztof Wróbel;

3) Sołectwo Chwalisław – Izabela Suska;

4) Sołectwo Błotnica – Adam Grygiel;

5) Sołectwo Płonica – Andrzej Cebula.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Wieja
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Uzasadnienie

W związku ze złożoną rezygnacją jednego z inkasentów, zaistniała konieczność ustalenia nowego i tym
samym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: AACD7011-E27F-4617-987A-361480B14364. Podpisany Strona 1




